
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 12/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba 

zakaźna zgnilec amerykański pszczół, sposobu oznakowania i wprowadzenia zakazów oraz nakazów 

 na tym obszarze 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 oraz z 2022 r. poz. 1570) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Rozporządzenie nr 23/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, 

sposobu oznakowania i wprowadzenia zakazów oraz nakazów na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2023 r. poz. 7659). 

§ 2. Traci moc Rozporządzenie nr 28/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 października 2023 r. w sprawie 

określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, 

sposobu oznakowania i wprowadzenia zakazów oraz nakazów na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2023 r. poz. 8523). 

§ 3. Traci moc Rozporządzenie nr 29/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 

określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, 

sposobu oznakowania i wprowadzenia zakazów oraz nakazów na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2023 r. poz. 8867). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu wieluńskiego i sieradzkiego. 

  

 

Wojewoda Łódzki 

 

 

Dorota Ryl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6904


		2024-08-30T12:23:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




